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	Lejlighed
	Navn
	Adresse
	E-mail
	Mobil

	401
	Dorthe Søes & John Rumann Christensen
	Ved Bølgen 5, st. tv.
	johna06@me.com 
djil@live.dk
	31723546 / 28303546

	403
	Karina Bidstrup Kristiansen og Michael Skærbæk Kristiansen 
	Ved Bølgen 7, st. tv.
	skjaebbe@gmail.com

	40921002

	404
	Kirsten Nyborg Rasmussen
Niels Skude Jensen
	Ved Bølgen 7, st. th.
	kirstennyborgrasmussen@gmail.com
nielsskudejensen@gmail.com 
	93991474

	405
	Ole og Ingelise Brændgaard Hansen 
	Ved Bølgen 5, 1. tv.
	ole.lilly@adslhome.dk 
	20869955 / 22433090

	407
	Annemarie og Hans Erik Duschek-Hansen
	Ved Bølgen 7, 1. tv.
	hanserikduschekhansen@gmail.com
	60207500 / 23278275

	408
	Lars Peter Bache
	Ved Bølgen 7, 1. th.
	Lars.bache@bachgruppen.dk 
	27649977

	409
	Anette Valbjørn & Preben Juhl Hauge
	Ved Bølgen 5, 2. tv.
	prebenjhauge@gmail.com 
	26790306

	410
	Ruth Birkedahl Stubben
	Ved Bølgen 5, 2. th.
	ruthstubben@gmail.com 
	30883552

	411
	Bertel og Dorothee Nielsen
	Ved Bølgen 7, 2. tv.
	bertel.nielsen@bachgruppen.dk 
	20951826

	413
	Bjarke Neubauer (Birthe Neubauer)
	Ved Bølgen 5, 3. tv.
	neubauer@neubauerholding.dk
	40850586 

	414
	Karl Peter Krogsgård
	Ved Bølgen 5, 3. th.
	peter.krogsgaard@fiberpost.dk 
	53295785

	415
	Bente Susan Wodstrup Rost
	Ved Bølgen 7, 3. tv.
	bwrost@icloud.com 
	29448516

	416
	Ellen Kirstine og Vagn Åge Jensen 
	Ved Bølgen 5, 4. tv.
	vaaje@mariesminde.net
	20255261

	417
	Charlotte og Klaus Østergaard-Nielsen
	Ved Bølgen 5, 4. th.
	klausoen@outlook.dk 
	24658444

	418
	Lene Fjederholdt & Finn Nielsen
	Ved Bølgen 5, 5. tv.
	fjederholdt@gmail.com 
	61664221 / 27900561

	419
	Birthe og Dan Slott
	Ved Bølgen 5, 5. th.
	slottdan@gmail.com 
	40552319

	420
	Kirsten Wahl 
	Ved Bølgen 5, 6. tv.
	kw@asolo.dk
	61792889

	421
	Anne og Søren Rasmusen
	Ved Bølgen 5, 6. th.
	sorenras51@gmail.com
	81509721 / 40854445

	422
	Lisa og Henrik Daugaard-Nielsen
Udlejer pr. d. 170420 
	Ved Bølgen 5, 7. th.
	lido.lisa@hotmail.com
hd@lido.dk
	40524086

	422
	Lars og Mette Bilde, lejer pr. d. 170420
	Ved Bølgen 5, 7. th.
	larsbilde1@gmail.com
	20931422

	423
	Susanne og Kenneth Søjdis Nielsen
	Ved Bølgen 5, 8. th.
	susanne@sojdis.dk 
ks@indicodejeans.dk
	21668395
20225299
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